


Specifikace

VI Cool Tip S LED světelný 

indikátor f2 lesklé stříbrné tělo  6 Přepínač 

teploty

3 Hlaveň s keramickým povlakem 7 Tlačítko 
zapnutí/vypnutí

4 Vylepšená opěrka palce 8 Šňůra otočná o 360°

Příkon: 50-78W 
Napětí: 100-240d 
Teplota: 120-230 C

Velikost: 40 mm

Typ vytápění: Ohřívač MCH

1

Popis produktu



1. Připojte výrobek k napájecímu zdroji.
2. Stiskněte a podržte vypínač na 3 sekundy 

zapněte, kontrolka teploty začne blikat.
3. Stisknutím tlačítka vyberte teplotu vhodnou pro váš typ 

vlasů. tlačítko, teplotní rozsah: 120-230°C. Kulma 
má protiskluzový účinek při natáčení vlasů a snadno se 
ovládá do vlnitého účesu.

4. Jakmile keramický bazénový ohřev dosáhne nastavené teploty, 
kontrolka teploty přestane blikat a zůstane svítit.

5. Když doba provozu výrobku dosáhne 60 minut, výrobek 
automaticky přejde do stavu spánku. V této době 
stiskněte libovolné tlačítko pro opětovný přechod do 
pracovního stavu.

6. Při změnách teploty chladiče se ozve zvuková 
rompt.

7. Před čištěním nebo skladováním nechte výrobek 
vychladnout.

VAROVÁNÍ:
Tento spotřebič mohou používat děti od 8 a starší a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném 
používání spotřebiče a rozumí souvisejícím nebezpečím. Děti si se 
spotřebičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí 
provádět děti bez dozoru.

Značka kulmy: 
Model: CkeyiN 
755A/40
Hodnocení: 100-240V-,50/60Hz,70W
Výrobce: D0NGGUAN ADVANCED PRODUCTS CO., LTD
Adresa: Yongfu Road, Miaobian ViIIage, Liaobu Town, 
DongGuan City, Guang Dong, Čína

YH Consulting Limited
C/0 YH Consulting Limited
Kancelář 147, Centurion House, London Road 
Staines-upon-ThamesStaines, Surrey 
Londýn, TW18 4AX
E-mail: H2YHUK@grail.com 
Tel: 44 07514677868

UK

2 3

Návod k obsluze

REPUK

mailto:H2YHUK@grail.com

